
 
 

Zadávací podmínky a Zadávací dokumentace (dále jen 
„ZD“) na veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou 

v režii uzavřeného řízení na dodávky dle zákona č. 134/2016 
Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„VZMR“). 
 

Zadavatel: 

Název zadavatele: Obec Hořiněves 

Sídlo zadavatele: Hořiněves 73, 50306 Hořiněves 

IČ: 00268801 

Osoba oprávněná jednat: Jana Kuthanová, starostka obce Hořiněves 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel si Vás dovoluje vyzvat k podání cenové nabídky na akci: 

 

 

Název zakázky: 

 

„Chodník Žíželeves“ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

1 Údaje o dodavatelích 

Dodavatel je povinen vyplnit Přílohu č. 1 této ZD. 

2 Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je stavba chodníku v Žíželevsi, místní části obce Hořiněves.. 

Bližší specifikace je uvedena v příloze č. 2 této ZD: 

 

Prohlášení zadavatele k zásadám zadávání veřejných zakázek: 

1) Zadavatel při postupu podle tohoto zákona musí dodržovat zásady transparentnosti a 

přiměřenosti. 

2) Ve vztahu k dodavatelům musí zadavatel dodržovat zásadu rovného zacházení a zákazu 

diskriminace. 

3) Zadavatel nesmí omezovat účast v zadávacím řízení těm dodavatelům, kteří mají sídlo v 

a) členském státě Evropské unie, Evropského hospodářského prostoru nebo Švýcarské 

konfederaci (dále jen „členský stát“), nebo 

b) jiném státě, který má s Českou republikou nebo s Evropskou unií uzavřenu mezinárodní 

smlouvu zaručující přístup dodavatelům z těchto států k zadávané veřejné zakázce. 

 

3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota zakázky je 1 200 000,-- Kč bez DPH. 

Zadavatel k tomuto uvádí, že nabídnutá cena nesmí překročit tuto hranici. Pokud vítězná nabídka   

bude obsahovat cenu, která toto přesahuje, bude výběrové  řízení zrušeno. 

 

4 Termíny plnění zakázky a místo plnění 

Termíny ukončení je maximálně 12 měsíců od podpisu smlouvy. 

 

5 Podmínky účasti – podmínky kvalifikace 

5.1 Profesní způsobilost  

Dodavatel prokáže, že splňuje profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje. 

 

6 Podmínky účasti   

Stavba musí ve všech ohledech splňovat požadavky této ZD. V této příloze č.2, která je součástí 

ZD je PD stavby. Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle závazných 

a doporučených předpisů a metodik.  

 

7 Podmínky účasti – Obchodní nebo jiné smluvní podmínky 

Obchodní podmínky jsou staveny v přílohách č. 3 této ZD 



 
 

 

8 Zadávací podklady 

Podkladem pro vypracování cenové nabídky je tato ZD a všechny její přílohy.  

8.1 Vysvětlení zadávací dokumentace 

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze strany dodavatele musí být doručeny přes 

elektronickou korespondenci – emailem na ou@horineves.cz. 

 

9 Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky 

 Nabídka bude zpracována v českém jazyce, 

 Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

 Zadavatel nepřipouští variantní nabídky, nežli písemnou formou.  

 

10 Struktura podané nabídky 

Zadavatel pro přehlednost doporučuje zpracování nabídky v následující struktuře: 

 

1. Krycí list nabídky 

Pro zpracování Krycího listu nabídky dodavatel závazně použije vzor Krycího listu nabídky (tvoří 

Přílohu č.1  této ZD) a chybějící požadované údaje do něj doplní. Takto vyplněný Krycí list 

nabídky podepíše a vloží jako první list do nabídky. 

Celková nabídková cena uvedená v Krycím listu bude obsahovat veškeré náklady na splnění 

zakázky za celou dobu plnění veřejné zakázky. Celková nabídková cena bude stanovena jako 

cena „nejvýše přípustná“. 

 

2. Doklady prokazující způsobilost a kvalifikaci 

Požadavky na prokázání kvalifikace jsou uvedeny v článku 5 ZD. 

 
3. Nabídková cena  

Dodavatel uvede cenu v členění v Kč bez DPH, DPH a včetně DPH. . 

 

4. Čestné prohlášení 

Účastník musí splňovat podmínky uvedené v příloze č. 4 této ZD. Toto musí čestně prohlásit. 

Jako vzor, může použít přílohu č. 4 této ZD. 

 

5. Návrh Smlouvy 

Obchodní podmínky jsou upraveny návrhem smlouvy (příloha č. 3 ZD.) Dodavatel není oprávněn 

tento návrhy upravovat nad rámec částí označených k doplnění dodavatelem. 

Dodavatel do nabídky vloží podepsané návrhy smluv. Dodavatel doplní ve smlouvě své 

identifikační údaje v záhlaví smlouvy a dále žlutě označená místa. Tento návrh smlouvy podepíše 

osoba oprávněná jednat jménem či za dodavatele. 



 
 

 

11 Místo a doba pro podání nabídek  

1) Lhůta pro podání nabídek končí dnem 24.1.2024 v 15 hod. Všechny nabídky musí být 

doručeny zadavateli před skončením lhůty pro podání nabídek.  

2) Adresa pro podání nabídek: Obec Hořiněves, Hořiněves 73, 50306 Hořiněves 

3) Označení obálek 

         Požadovaná dokumentace bude vložena do obálky řádně přelepena, aby se zamezilo jejímu 

¨ 

         rozlepení.  

         Obálka bude označená názvem projektu „Chodník Žíželeves“ a  

         označena nápisem: neotevírat. 

 

12 Zrušení výběrového řízení 

Zadavatel je oprávněn zrušit výběrové řízení. Pokud zadavatel toto právo uplatní, nevzniká 

vyzvaným dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

 

13 Ekonomická výhodnost nabídky 

Zadavatel stanovil, že nabídky budou hodnoceny dle nejnižší ceny v Kč včetně DPH. 

Nabídky budou seřazeny dle ceny od nejnižší k nejvyšší včetně DPH. Jako nejvýhodnější 

bude vybraná nabídka, která bude obsahovat nejnižší cenu v Kč včetně DPH a bude 

splňovat všechny podmínky zadávací dokumentace. 

 

14 Závěrečná ustanovení 

1) Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace o dodavateli z veřejně dostupných zdrojů. 

2) Zadavatel nepřiznává dodavateli právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím 

řízení, rovněž zadavatel nepožaduje poplatky za to, že se dodavatel může o veřejnou zakázku 

ucházet.  

3) Dodavatel je v rámci plnění „osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly“ ve 

smyslu § 2,  písm.e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

         4) Zadávací lhůta  byla zadavatelem stanovena min. v délce 15 dní. 

         5) Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

              o zadávání veřejných zakázkách, při dodržení zásad dle § 6 tohoto zákona. 

6)  Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky bez udání důvodu a neuzavřít 

dohodu s žádným uchazečem. 

             7)  Zadavatel nebude poskytovat žádné zálohy. 

             8) Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv výběrové řízení zrušit bez udání důvodu. 

             9) Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet došlé nabídky a neposkytovat náhradu nákladů, které 

uchazeč  



 
 

               vynaložil v souvislosti s jeho účastí ve veřejné zakázce. 

             10) Uchazeč není oprávněn provádět změny v návrhu smlouvy. Jakékoliv změny mají za 

následek  

               vyloučení uchazeče z dalšího hodnocení. 

             11) Místem dodání požadovaného plnění je sídlo dodavatele. 

 

 

V Hořiněvsi dne 29.12.2023 

 

 

 

Jana Kuthanová, starostka obce Hořiněves 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1.: Krycí list nabídky 

Příloha č. 2.: Projektová dokumentace a soupis stavebních prací 

Příloha č. 3.: Návrh smlouvy o dílo 

Příloha č. 4.: Čestné prohlášení 

 


		2023-12-29T18:03:44+0100
	Jana Kuthanová




